2

	Глава
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2023 года                                                                                      № 1
                                                            с. Сюмси

	О проведении публичных слушаний по предоставлению  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Сюмсинское» Сюмсинского района Удмуртской Республики, утвержденными решением Советом депутатов муниципального образования «Сюмсинское» от 25 декабря 2012 года  № 28, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 18 ноября 2021 года № 33 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», на основании заявления о предоставлении разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального   строительства  земельного  участка с кадастровым номером 18:20:049077:249, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Школьная, д.10ж, вид разрешенного использования: гостиничное обслуживание (код 4.7) – размещение общежитий, связанные с производством и образованием, условно разрешенный: объект гаражного назначения (код 2.7.1).
2.Информировать население, чьи земельные участки соприкасаются с указанным земельным участком, о проведении публичных слушаний не позднее 1 марта 2023 года путем размещения информации на информационном стенде и официальном сайте Сюмсинского района в разделе «Градостроительство».
[bookmark: _GoBack]3.Утвердить график проведения публичных слушаний на территории муниципального образования:

	дата
	Время проведения
	Место проведения

	03.03.2023
	16-00
	Территориальное управление «Сюмсинское» Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,
Удмуртская Республика,  Сюмсинский район, с.Сюмси, ул. Советская, д.45

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                   А.А. Альматов

image1.png